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Til medlemmer af grundejerforeningen Ny Koustrup Mark                                            

 
 

Hermed har vi fornøjelsen at fremsende nyhedsbrev nr. 3 for vores grundejerforening. Du finder en række 

forskellige informationer, som vi håber, du vil notere dig. 

 

Græsslåning på fællesarealer 
Bestyrelsen har indgået en aftale med en udendørs gartner, som fremadrettet vil holde vores 

fællesarealer. Som du måske har bemærket, så er græsplænen blevet gødet, og den er tillige blevet slået 

første gang. Du kan hjælpe ved altid at rydde op efter dig – såvel udendørs som indenfor i Vognhuset. 

 
Fælles arbejds- og hyggedag 
Som tidligere oplyst skulle vi have afholdt en fælles arbejds- og hyggedag lørdag 2. 

maj. Desværre er der som bekendt kommet en Corona-virus i vejen for de fleste 

events og aktiviteter overalt, hvorfor bestyrelsen har besluttet at udskyde 

arbejdsdagen til efteråret. Vi holder derfor arbejdsdagen lørdag 5. september, 

hvilket er samme dag som vores nabo-forening. Vi skal bl.a. rydde op på 

fællesarealerne, i Vognhuset, udskifte lister i det store vindue i Vognhuset, etablere 

udendørs sensorbelysning på Vognhuset samt ikke mindst hygge os sammen et par timer. Der vil blive 

fremsendt en særskilt invitation til dette arrangement på et senere tidspunkt. 

 

Nu også med egen hjemmeside 
Grundejerforeningen har også fået etableret egen hjemmeside. Her finder du en 

række dokumenter, som er rare at kunne finde frem til, når der er brug for det. Det 

drejer sig blandt andet om kontaktinfo til bestyrelsen, ordensregler for Vognhuset, 

vedtægter for Grundejerforeningen, lokalplan for området m.v. 

Web-adressen er: https://sites.google.com/view/nykoustrupmark 

 
Efterlysning 
Vi mangler et par opbevaringsskabe til Vognhuset. Er der nogen af vores medlemmer, 

der har kendskab til, hvor vi kan finde et par skabe – gerne til en rimelig pris. Der kan 

være tale om gamle garderobe- eller køkkenskabe eller metalskabe fra et værksted 

eller lign. Hvis du har kendskab til et eller to skabe, som vi kan komme i besiddelse af, 

bedes du kontakte Aage Bonde fra bestyrelsen på telefon 31 32 08 63. 

 

Du er altid velkommen til at kontakte bestyrelsen, såfremt du har spørgsmål eller ønsker til noget, som 

du mener, vi bør tage op.  

 
På bestyrelsens vegne 

 
 

Bent Mølgaard 

formand 
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